様式第西部-２号
入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　あて
　　　　　　　　　　　　所　 在　 地

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代 表 者又は

　　　　　　　　　　　　受 任 者 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記に係る入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
　なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと、並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　違反した場合は、いかなる措置を受けても異議ありません。
記
　１　公告の日付　　　　　　　　年　　　月　　　日付

　２　名　　　称　　　西部処理場汚泥処理施設等運転管理業務

　３　連　絡　先　　　所　属

　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　e-mail
　４　神戸市物品等競争入札参加資格認定通知書に記載された業者番号（　　　　　　　　）
　５　添付資料

（1） 会社概要
（2） 役員名簿
（3） 業務経歴書
（4） 下水道処理施設維持管理業者登録簿への登録を証する書面（写）
（5） 実績調書　（様式第西部－３号）
（6） 実績調書の内容が確認できる書類
（7） 資本関係・人的関係調書　（様式第西部－４号）
（8） 直近3年間の貸借対照表及び損益計算書
（9） 法人税、消費税及び地方消費税、県税、市町村税の各納税証明書（直近の３年分）

（10） 入札参加資格審査通知返信用封筒（長３号（120mm×235mm）の封筒に、返信先を記載し、94円切手をはりつけたもの）

様式第西部-３号
実　績　調　書

令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　　あて
　　　　　　　　　　　　所　 在　 地

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代 表 者又は

　　　　　　　　　　　　受 任 者 名

次のとおり、入札説明書に明示された実績を有しておりますので、その内容が確認できる書類（契約書の写し等）とともに届け出ます。
	業務名称

	発 注 者

	施設の名称

	施設の所在地

	契約金額
(税込)

	委託期間

	内 容 等
	処理方式（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）※事業認可を受けたものに限る。
　処理能力　日最大（               　　　　　　　　㎥　 ）

処理水量　日平均（　　　　　　　　　　　　　　　 ㎥　 ）※実績を記入
  その他特記すべき事項

様式第西部-４号
資本関係・人的関係調書

令和　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　あて
　　　　　　　　　　　　所　 在　 地

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代 表 者又は

　　　　　　　　　　　　受 任 者 名
入札参加申請日現在における、資本関係・人的関係は次のとおり相違ありません。
	資本関係（自社の会社法上の親子会社の状況）

	①　親会社等【*2】の有無

（複数社ある場合は，すべて記入）
	有　・　無

	親会社等の名称

	②　子会社等【*3】の有無

（複数社ある場合は，すべて記入）
	有　・　無

	子会社等の名称

	③　①に記載した親会社等の他の子会社等（自社を除く）

（複数社ある場合は，すべて記入）
	有　・　無

	他の子会社等の名称

	人的関係（自社役員等【*1】の兼任状況）

	自社役員等の役職及び氏名
（複数者いる場合は全て記入）
	左記役員等の、他社に
おける役員等兼任の有無
（有の場合は右の欄も記入）
	役員等を兼任している会社の商号または
名称、及び兼任している会社における役職
（複数ある場合は全て記入）

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

【*1】入札説明書に規定する役員及び管財人をいう。また，個人の場合は代表者をさす。
【*2】会社法第２条第４号の２に規定する親会社等をいう。
【*3】会社法第２条第３号の２に規定する子会社等をいう。
様式第西部-５号

現場確認申込書

令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　　あて
西部処理場汚泥処理施設等の現場確認及び資料閲覧を申し込みます。

	所　在　地

	商号又は名称

	所　　　属

	担当者名

	電　　　話

	FAX

	e-mail

	　　　　　　※

参加者名

	　　　　　　※

希望日

	第１希望

　　　　　月　　　　日（　　）
	第２希望

月　　　　日（　　）

· 参加者については、概ね５名程度以内でお願いします。

· 希望日については、現場の業務状況等によりご希望に添えない場合があります。

· 申込者に対して、市より、別途、実施日を連絡します。